

Fruerlund Holding Randers ApS

Kristrup Møllevej 1A, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 42 53 19 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Kenneth Danneris Fruerlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frøerlund Holding Randers ApS Kristrup Møllevvej 1A 8960 Randers SØ CVR-nr.: 42 53 19 60 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Danneris Frøerlund
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	KL Boligbyg ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i selskaber og dertil hørende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -7.088 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 360.920 kr. mod 305.081 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>30/6 - 31/12 2021</u>
Resultat før finansielle poster	-6.875	-7.088
Indtægter af kapitalinteresser	367.830	312.214
Øvrige finansielle omkostninger	-35	-45
Resultat før skat	360.920	305.081
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	360.920	305.081
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	310.630	312.213
Overføres til overført resultat	290	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.132
Disponeret i alt	360.920	305.081

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	642.843	332.213
Finansielle anlægsaktiver i alt	642.843	332.213
Anlægsaktiver i alt	642.843	332.213
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	20.000	20.000
Tilgodehavender i alt	20.000	20.000
Likvide beholdninger	285	17.868
Omsætningsaktiver i alt	20.285	37.868
Aktiver i alt	663.128	370.081

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	622.843	312.213
Overført resultat	-6.842	-7.132
Egenkapital i alt	656.001	345.081
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	2.127	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.127	25.000
Gældsforpligtelser i alt	7.127	25.000
Passiver i alt	663.128	370.081

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	312.213	-7.132	345.081
Resultatandel	0	310.630	290	310.920
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	50.000	50.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-50.000	-50.000
	40.000	622.843	-6.842	656.001
